ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    _________г.            №  ____

     п. Бугры

О внесении изменений в решение Совета депутатов №44 от 25.08.2021 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче от

ООО «Самолет ЛО» в муниципальную собственность МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в

целях исправления технической ошибки принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в перечень имущества, предлагаемого к передаче от

ООО «Самолет ЛО» в муниципальную собственность муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области (Приложение №1): пункт 2, наименование

имущества  изложить в следующей редакции - «Наружное освещение

кадастровый номер 47:07:0713003:6162».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По

муниципальному имуществу, градостроительной деятельности,

землепользованию и экологии».

Глава муниципального образования                                                   Моисеева Е.В.

                                                                                Приложение №1

                                                                                                                                                                                             к решению Совета депутатов №____

от «_____» ___________20 __г.

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от ООО «Самолет ЛО»

№

п.п.

Наименование

имущества

Адрес и место

нахождения

имущества

Тип

имущества
Кол-во

Год

изготовления

1.

Наружное освещение

(кадастровый номер

47:07:0713003:982

протяженностью 963

м

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район,

Бугровское

сельское

поселение,

поселок Бугры,

Воронцовский

бульвар

Сооружение/

движимое

имущество

Опора граненая ОГКЗ-7,5 шт 28

Опора граненая

складывающаяся
ОГКС-7,5 шт 3

Кронштейн

(двойной)
К21-0,5-0-0 шт 15

Кронштейн

(одинарный)
К20-0,5-0-0 шт 16

Светодиодные

светильники

"Модуль

Магистраль 64"
шт 46

ЩНО ЩРУ-400 шт 1

Кабель сечением

АПвБШп-1,0-4х35
АПвБШп пог. м 35

Кабель сечением

4х4-1,0
АПвВГ пог. м 350

Кабель сечением

4х35-1,0
АПвВГ пог. м 10

Кабель сечением

4х6-1,0
АПвВГ пог. м 650

Кабель сечением

1х4-1,0
АВВГ пог. м 20

Кабель сечением

1х6-1,0
АВВГ пог. м 30

Кабель сечением

3х1,5-0,66
ВВГ пог. м 400

Кабель сечением ВВГ пог. м 400

2019

1х16-0,66

2.

Наружное освещение

(кадастровый номер

47:07:0713003: 6162

протяженностью1169

м

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район,

Бугровское

сельское

поселение,

поселок Бугры,

Воронцовский

бульвар

Сооружение/

движимое

имущество

Опора граненая ОГКЗ-7,5 шт 32

Опора граненая

складывающаяся
ОГКС-7,5 шт 3

Кронштейн

(двойной)
К21-0,5-0-0 шт 26

Кронштейн

(одинарный)
К20-0,5-0-0 шт 9

Светодиодные

светильники

"Модуль

Магистраль 64"
шт 61

ЩНО ЩРУ-400 шт 1

Кабель сечением

АПвБШп-1,0-4х35
АПвБШп пог. м 55

Кабель сечением

4х4-1,0
АПвВГ пог. м 250

Кабель сечением

4х35-1,0
АПвВГ пог. м 10

Кабель сечением

4х6-1,0
АПвВГ пог. м 930

Кабель сечением

1х4-1,0
АВВГ пог. м 15

Кабель сечением

1х6-1,0
АВВГ пог. м 45

Кабель сечением

3х1,5-0,66
ВВГ пог. м 500

Кабель сечением

1х16-0,66
ВВГ пог. м 60

2018

3.

Наружное освещение

(кадастровый номер

47:07:0713003: 984
протяженностью1340

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

Сооружение/

движимое

имущество

Опора граненая ОГКЗ-7,5 шт 37

Опора граненая

складывающаяся
ОГКС-7,5 шт 10

2018

район,

Бугровское

сельское

поселение,

поселок Бугры,

Воронцовский

бульвар

Кронштейн

(двойной)
К21-0,5-0-0 шт 30

Кронштейн

(одинарный)
К20-0,5-0-0 шт 17

Светодиодные

светильники

"Модуль

Магистраль 64"
шт 77

ЩНО ЩРУ-400 шт 1

Кабель сечением

АПвБШп-1,0-4х16
АПвБШп пог. м 35

Кабель сечением

4х4-1,0
АПвВГ пог. м 140

Кабель сечением

4х25-1,0
АПвВГ пог. м 10

Кабель сечением

4х6-1,0
АПвВГ пог. м 710

Кабель сечением

4х16-1,0
АПвВГ пог. м 500

Кабель сечением

1х4-1,0
АВВГ пог. м 10

Кабель сечением

1х16-1,0
АВВГ пог. м 30

Кабель сечением

1х4-1,0
АВВГ пог. м 10

Кабель сечением

1х1,5-0,66
ВВГ пог. м 620

Кабель сечением

1х16-0,66
ВВГ пог. м 75